
鹤山市卫生和计划生育局采购灭鼠毒铒站招标公告

鹤山市卫生和计划生育局就购装灭鼠毒铒站采购项 目

采用公开招标方式进行采购 ,现欢迎有相应服务能力的企

业,就下列相关项目提交密封投标。

一、采购项目名称:灭 鼠毒铒站采购项目

二、采购项目预算金额 (元 ):3700,00.

三、采购项目内容及需求

(一 )采购 40个户外灭鼠毒铒站 (包括投放一次毒鼠

谷),灭鼠毒铒站要求规格长度不低于 28cm,并且有警示标

识。本项目最高限价 3700元。

(二 )交货期:合 同签订生效后 10个 日历 日内完成交

货及验收。

五、供应商资格 :

(1)投标人应当具备 《政府采购法》第二十二条规定

的条件 ;

(2)投标人应当是具有合法经营资格的法人,投标机

构必须经爱卫部门备案或公示 ;

(3)投标人应当具备所投报货物的供货能力以及保证

所投报货物的来源渠道合法 ;

(全 )本项目不接受联合投标。

六、获取招标文件方式:通过鹤山市卫生和计划生育网



(http://www.heshan.gov.cn/zwgk/xxgk/hsswshjhsyj/)

网上下载。供应商 (包括江门市的供应商和外地供应商)必

须通过鹤山市卫生和计划生育网网上下载招标文件。

七、接收投标文件时间:2018年 12月 5日 09时 30分

至 2018年 12月 11日 17时 30分。

八、提交投标文件地点:鹤 山市卫生和计划生育局爱卫

股 (地址:鹤 山市沙坪街道人民南路 18号二楼)。

九、开标时间:2018年 12月 12日 10时 00分。

十、开标地点:鹤 山市卫生和计划生育局 4楼会议室 (地

址:鹤 山市沙坪街道人民南路 18号 四楼 )。

十一、本公告期限 (5个工作 日)自 2018年 12月 5日

至 2018年 12月 11日 止。

十二、联系事项 :

采购人:鹤 山市卫生和计划生育局

地 址:鹤 山市沙坪街道人民南路 18号

联系人: 李志坚

电 话:07508938858、 13750399122

由阝箱: heshanawb@163.com

鹤 山 =:,
月

0
∠

l 和
和

`



采购编号 :

报价单位

鹤山市卫生和计划生育局采购灭鼠毒铒站招标报价单

(公章 )

公司 :

(公章 )

年 月 日

名称
口
n
r

规 宽 ) ( )

总价

号 (证
口

构备案或公示

合 计

届
■
■
■
■

盟
■
■

疆
■
■
■
■

碥
■
■
■
■

厢
■
■
■
■


